
UCHWAŁA Nr 1310/2021
ZARZĄDU POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 20 lipca 2021 r.

w sprawie nieodpłatnego przekazania składnika majątkowego Specjalnego Ośrodka 
Szkolno - Wychowawczego w Koluszkach do Zespołu Szkół Nr 2 w Koluszkach

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 920 oraz z 2021 r. poz. 1038) uchwala się, co następuje:

§ 1. Przekazuje się nieodpłatnie składnik majątku Specjalnego Ośrodka Szkolno 
- Wychowawczego w Koluszkach do Zespołu Szkół Nr 2 w Koluszkach - wybudowaną windę 
zewnętrzną o wartości 384.168,99 zł.

§ 2. Przekazanie mienia wyszczególnionego w § 1 nastąpi na podstawie dokumentu księgowego 
PT do dnia 31 lipca 2021 roku.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Zespołu Szkół Nr 2 w Koluszkach 
i Dyrektorowi Specjalnego Ośrodka Szkolno - Wychowawczego w Koluszkach.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego

Starosta - Andrzej Opala

Wicestarosta - Ewa Gładysz

Członek Zarządu - Paweł Pomorski

Członek Zarządu - Marta Stasiak

Członek Zarządu - Klaudia Zaborowska - Gorzkiewicz


